
 

 

UCHWAŁA NR XLI/506/2022 

RADY GMINY KOŁBASKOWO 

z dnia 23 września 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy 

Kołbaskowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559) oraz art. 4 ust. 1, 2 i 2a ustawy z dnia 13 września 

1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1297 ze zm.), po zasięgnięciu 

opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Policach, Rada Gminy Kołbaskowo uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIII/416/2021 Rady Gminy Kołbaskowo z dnia 22 października 2021 r. w sprawie 

ustalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Kołbaskowo (Dz. Urz. z 2021 r., 

poz. 5036), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 9 w ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie:  

„1) zamykane pojemniki na zmieszane odpady komunalne o pojemności 60, 80, 110, 120, 240, 1100 l oraz 

pojemniki o pojemności od 5 do 10 m3 (KP 5, KP 7, KP 10) w kolorze czarnym lub stalowym z napisem 

„ODPADY ZMIESZANE ;”; 

2) w § 9 w ust. 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie:  

„2) pojemniki na selektywnie zbierane odpady komunalne, oznakowane, w zależności od rodzaju odpadu 

selektywnie zbieranego o pojemności 60, 80, 110, 120, 240, 1100 l, dzwony 1,5m3 i 2,5m3, siatka 

2,5m3oraz pojemniki (KP 5, KP 7, KP 10) o pojemności od 5 do 10 m3;”; 

3) w § 9 w ust. 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie:  

„3) w przypadku nieruchomości zamieszkałych o zabudowie jednorodzinnej i zagrodowej pojemniki na 

odpady biodegradowalne o maksymalnej pojemności 240l;”; 

4) w § 9 w ust. 2 pkt 4 otrzymuje brzmienie:  

„4) worki na selektywnie zbierane odpady komunalne (oprócz odpadów biodegradowalnych), 

oznakowane, w zależności od rodzaju odpadu selektywnie zbieranego o grubości i pojemności 

dostosowanej do ilości i rodzaju odpadu, uniemożliwiającej rozerwanie się worka ;”; 

5) w § 9 w ust. 2 wykreśla się pkt 5.  

6) w § 9 po ust. 19 dodaje się ust. 20 w brzmieniu:  

„20. W przypadku nieruchomości, na której nie zamieszkują mieszkańcy (a powstają na niej 

odpady komunalne), która nie została objęta gminnym systemem gospodarowania odpadami 

komunalnymi, pojemność pojemników na odpady selektywnie zbierane powinna być dostosowana do ilości 

wytwarzanych odpadów oraz częstotliwości ich odbioru zgodnej z wymogami regulaminu (Rozdział 5).”; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 03 października 2022 r.

Poz. 4098



7) w § 9 po ust. 20 dodaje się ust. 21 w brzmieniu:  

„21. Pojemniki przy lokalach gastronomicznych powinny być usytuowane w sposób umożliwiający 

łatwy dostęp konsumentom.”; 

8) w § 13 po ust. 5 dodaje się ust. 6 w brzmieniu:  

„6. Opróżnianie koszy na terenach przeznaczonych do użytku publicznego powinno odbywać się 

z częstotliwością, która nie powoduje ich przepełnienia, jednak nie rzadziej niż raz w miesiącu.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołbaskowo. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 

i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

Dorota Trzebińska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4098


		2022-10-03T13:52:02+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




